
Detail produktu

Atraset Lepová past na šváby, rusy a lezoucí hmyz, 1 ks
Atraset je lepová past s atraktantem neobsahující insekticidy, na šváby, rusy, a jiný lezoucí hmyz. Švábovitý hmyz je vysoce
účinným potravinovým atraktantem přílákán do pasti, jejíž dno je opatřeno speciálním nevysychavým lepidlem. Lepovou past
pokládejte do míst předpokládaného výskytu hmyzu - do rohů místností, na tmavá místa apod.
Přípravek k odchytu lezoucího synantropního hmyzu cílený především na švábovité Blattidae. V našich podmínkách je nejvice
rozšířen rus domácí a šváb obecný.
Kartónová lepová past typu "flat-top" (po složení velikost cca 100 × 210 × 15 mm). Při expozici se do pasti vkládá tableta vysoce
účinného potravinového atraktantu. Lapač je dodáván v balení po jednom nebo deseti kusech.
Návod k použití:
Lepovou past pokládejte do míst předpokládaného výskytu hmyzu - do rohů místnosti, na tmavá místa apod. Jedna lepová past je
určena na 6-10 m². Z lepové vrstvy sejměte krycí papír. Tabletu atraktantu vyjměte z obalu a umístěte doprostřed lepové plochy.
Past složte a v horní části zasuňte klopu do výřezu. Past vyměňte za novou dříve, než se lepová plocha úplně pokryje
zachyceným hmyzem, nebo než se zapráší.
Složení:
obsahuje přírodní atraktant
Upozornění:
Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte biocidy bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace
na výrobku.

EAN: 8594003333101
Obj. číslo: 674900
Výrobce: Propher
Značka: Propher
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/atraset-lepova-past-na-svaby-rusy-a-lezouci-hmyz-1-ks

https://www.bal.cz/atraset-lepova-past-na-svaby-rusy-a-lezouci-hmyz-1-ks

